हु 


सरकारी जरगा भीगाधिकार तथा 
लिजमा दिएको जगाको विवरण 


7०७६ 


क नेपाल सरकार 


भूमि व्यवस्था, Md तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय 
प्रशासन शाखा 


सरकारी जग्गाको wh तथा लिजमा दिएको विवरण 
२०७६ असार मसान्तसम्मको ' 


भोगाधिकार पाएको संस्था | भोगाधिकार दिएको 


जग्गको विवरण 


निरीक्षण 
प्रतिवेदनको 


ः जिल्ला 
फुङलिङ गा.वि.स. ५ 


स्मारक निर्माण, ताप्लेजुङ 
नेपाल रेडक्रस सोसाइटी शाखा 
कार्यालय इलाम 


#लिपोत कार्यालय, इलाम 


॥ |भालपोत कार्यालय, इलाम 


नयु वडा नं. ९क 
|नं १४७ क्षे.फ. १४- 


५-२-३ 
शसस्त्र प्रहरी बल श्रीअन्तु गुल्म |इलाम जिल्ला इलाम 


४|गालपोत कार्यालय, इलाम 


नशा बहा नं. रक 


॥त कार्यालय, दमक 


॥्षप्रो्त कार्यालय, दमक 


७ तपत कार्यालय, दमक 


पोत कार्यालय, दमक 


क 


॥लपोत कार्यालय, दमक 


१७ 


॥लपोत कार्यालय, दमक 


गणेशमान सिह अध्ययन प्रतिष्ठान |झापा जिल्ला शिवगञ्ज 
प्राविधिक तथा व्यवसायिक 
शिक्षालय 


एड कि.नं ६९७४ 
क्षे.फ. १३-२-० मध्ये 


नेपाल रेडक्रस सोसाइटी दमक ।झापा जिल्ला दमक 
न.पा. ६ख कि.नं 
२६०६ क्षे.फ. ०-१५- 
१०-० विगहा मध्ये 
दक्षिणबाट पूर्व पश्चम 
मोहडा ७५ फिट र 
उत्तर दक्षिण ३७ फिट 
गरी जम्मा हुन आउने 


ति 
०-६-६ 


कमपाउण्ड 


वालसहित 


दमक नगरपालिका झापा झापा जिल्ला दमक 


(3 
१६-०, ०-८-४, 
4-४-२ 


२०६७।१।१७ 


न.पा. वडा नं.६क 
कि.नं ९९३, १८४०० 
बडा नं.६ख कि.नं. 
२६०६, २६१३ 


रामचन्द्र मन्दिर दमक २क१ कि.नं. 
२७ कि.नं. ८७ वडा 
नं. रकर कि.नं २०२ 


कि.नं ३०९ 


भूकुटी नि.मा.वि. दमक दमक वड़ा नं. १ख ४०१९३ 
कि.नं १५०६ 


पृथेवी नि.मा.वि. दमक दमक वड़ा नं. ६ कि.नं |०-१४-१५ 
२०८४४ र १ 


२-१४-०,०-१८- 
०,०-१६-१०,०- 


AN 


म की आपीत कार्यालय, दमक विद्योदय नि.मा.वि. दमक दमक वडा नं. ५ख (०-६-० Md र He 
कि.नं ९५६ 

३लपोत कार्यालय, दमक |दिपेनी प्रा.वि. दमक दमक वडा नं. ईक |०-१३-३ FE ES 5 TR 

0 UES । | 


॥ ॥लपोत कार्यालय, दमक हिमालयन मा.वि. दमक दमक वडा नं. १क २-१५-१०,२-२- 
कि.नं २०१ कि.नं. १० 


५ |शालपोत कार्यालय, दमक 


॥ ६ | शाल्मपोत कार्यालय, दमक 


॥७|॥लपोत कार्यालय, तेह्रथुम |श्रीदल गुल्म म्याङलुङ 


| ८ गलपोत कार्यालय, सुनसरी महावीर युवा क्लब पकली 


सुनसरी 
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।पोत कार्यालय, विराटनगर | आरोहरण स्मारक समिति 


शालपोत कार्यालय, 
भीखलढुंगा 


॥लपोत कार्यालय, 


औखलढुंगा 
॥लपोत कार्यालय, उदयपुर 


काठमाण्डौ (अमर सहिदहरुको 
'शालिक स्थापना तथा पाक 
निर्माण) 


समिति गाईघाट 


उमनपा वडा नं. ११ 
(साविक विराटनगर वडा 
नं.६) कि.नं.१८३ को 


मोरङ जिल्ला कञ्चनबारी 
३ख कि.नं.१०६० को 
जग्गा विगाहा ४-२-९ 
मध्ये 


॥ 


२०६५।४।९ कला र भोग चलनमा 
संस्कृतिको विकास |रहेको 
भवन निर्माण ०-३-१० मा 
भवन बनाई 
भोग चलन गरी 
आएको बाँकी 
बाटो नाला पेनी 
पापड ro 


मोरङ जिल्ला विराटनगर |४-२-९ मध्ये ०- |२०६५।१।२६ ह 


जिल्ला ओखलढुंगा 
बरुलेश्वर गाविस वडा 
नं. १ कि.नं. ८९४ को 
क्षेत्रफल १७-९-३-१ 
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२०६४।९।२६ |शालिक पार्क 
निर्माण 


विद्यालय भवन 
निर्माण गरेको 


[ee 


-~* 


शाल्लपोत कार्यालय, उदयपुर त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पस |गाईघाट गाविस वडा 
गाईघाट उदयपुर 


जग्गा विगाहा ८-५-० 


|॥्ञपोत कार्यालय, उदयपुर श्री नं.१८ बाहीनी अड्डा भुल्के |गाईघाट नपा वडा ११७-११६-७ |२०६२।२।१ सामाजिक भुल्के व्यारेकले 
ब्यारेक गाईघाट नं. रंग कि.नं. ५४४, प्रयोग गरिरहेको 
रि ५४५, ५४६ समेत 0 | 


ाल्पोत कार्यालय, उदयपुर |श्री नवदुर्गा भगवती मन्दिर गाईघाट नपा वडा १-१२-९ २०६०।२।२८ [धार्मिक भगवती मन्दिर 
बोक्से गाईघाट नं.४छ कि.नं.६४१ तथा मन्दिर 


॥लपोत कार्यालय, उदयपुर 


॥शपोत कार्यालय, उदयपुर १-९-४ २०६०।४।१९ वन कार्यालयको 


॥लपोत कार्यालय, उदयपुर |श्री महिला बिकास शाखा गाईघाट गाईघाट नपा वडा १/२/२००२ |२०६०।४।२८ |सामाजिक 
[ees | | 
॥लपोत कार्यालय, उदयपुर जिल्ला विकास समिति गाईघाट |गाईघाट नपा वडा २०६०।१०।२८ |सामाजिक जिविसको भवन 
- वनमा 
शालपोत कार्यालय, उदयपुर जिल्ला खानेपानी कार्यालय गाईघाट नपा वडा २०६०।१०। २८ |सामाजिक खा.पा.का. 
गाईघाट नं.४छ कि.नं.४५३ १ भवन कम्पाउण्ड 


२०8९5 


॥३|मालपोत कार्यालय, उदयपुर 


१४|मालपोत कार्यालय, उदयपुर 


॥५|मालपेत कार्यालय, उदयपुर 


 ॥॥॥ लगत कार्यालय, उदयपुर 


॥६ालपोत कार्यालय, सप्तरीः 


म न त | | ु i Gd 


$१ |लपेत कार्यालय, सप्तरी 


४४|भलपेत कार्यालय, दोलखा 


४१ ॥लपोत कार्यालय, दोलखा 


१|॥लपोत कार्यालय, दोलखा 


भिमेश्वर न.पा. दोलखा 


२०५५।२।२५ 


लाखमा भाडामा 
लगाएको । 


३१५ व.मी. २०५५।२।२५ 
०-६-० २०५४।५।१ 


जनकपुर अंचल 
कार्यालय तथा धनुषा जिल्ला 


जनकपुर नपा बड़ा नं.४ 
कि.नं. ८ को जग्गा 
मध्ये क्षे.फ.०-६-० 


YH कार्यालय, सर्लाही १०५५९ वमी 


हैं। /॥भोत कार्यालय, सर्लाही १०५२९ वमी 


कविलासी वडा नं.२ १९-४-१४ ° 
कि.नं. १४० र १४१ 


ape 


७|॥॥पोत कार्यालय, सर्लाही 


२०६७।८।७ 


४-२-९ मध्ये ०- |२०६५।४।द 
१२-२.७५ 
ने-क.पा.एमाले जनकपुर अंचल जनकपुर नपा वडा नं.४ |०- ६-० २०५४।५।१ 


कार्यालय तथा धनुषा जिल्ला |कि.नं..८ को जग्गा 
प मध्ये क्षे.फ.०-६-० 


७|भालपोत कार्यालय, धनुषा धनुषा जिल्ला १-०-० 
ज.न.पा.वडा नं.४ कि.नं. 
५ र ८ को जग्गा 


४१ /भालपोत कार्यालय, धनुषा 


मकवानपुर जिल्ला गढी 
गाविस वडा नं.९ कि.नं. 
२०६ देखि २३८ 
खोली भन्दा पश्चिम 


| पोत कार्यालय, पर्सा श्री कृष्णप्रणामी सेवा समिति 


५ ५ |गौलपोत कार्यालय, पर्सा 


५६ |गालपोत कार्यालय, पर्सा 


कि.नं.१५१ को ०- 
१०-१५ मध्ये 


॥७|॥लपोत कार्यालय, बारा बरियापुर हेल्थपोष्ट बरियापुर ५ कि.नं. १९२ ०-८-० २०६१।१।१४ स्वास्थ्य संस्था 
४६ शालपोत कार्यालय, बारा बरियापुर हेल्थपोष्ट बरियापुर ५ कि.नं. ०-२-० २०६१।१।१४ [स्वास्थ्य संस्था 

१९५ को ०-३-० मध्ये | 
४९ ॥लपोत कार्यालय, बारा बरियापुर हेल्थपोष्ट बरियापुर ५ कि.नं. 


१९५ को ०-३-० मध्ये 


०-२-१ २०६१।१।१४ प्रयोजनमा रहेको णि 
॥ कः EE Fe | 
१-१६-१० २०६६।७।१५ कार्यालय [प्रयोजनमा रहेको 
प्रयोजनको लागि 
१-५-० प्रयोजनमा रहेको ॥ | 
| | 


णि छ 
०-२-५ « -|२०६६।७।१५ कार्यालय प्रयोजनमा रहेको | 
प्रयोजनको लागि 


७॥॥एशीत कार्यालय, बारा बरियापुर ५ कि.नं. 


७ 


१९५ को ०-३-० मध्ये 


॥ जाली कार्यालय, बारा 


॥॥॥ कार्यालय, बारा 


||| कार्यालय, बारा 


कार्यालय 
प्रयोजनको लागि 


४|॥४॥त कार्यालय, बारा 


३-१०-५ 


२०६६।७।१५ 


प्रयोजनको लागि 


२०६८।२।२७ कार्यालय 
प्रयोजनको लागि 
00 छ 


प्रयोजनमा रहेको [ 
be ॥ 


२०५४।९।१२ 


०-५-० २०६०।५। २९ 


पोखरी, तारवार 
गरी भोग गरेको 


भवन निर्माण 
गरी भोग गरेको 


श्री महाकाली भगवती मन्दिर 
देवीस्थान दिव्यनगर- ६ 


२०६०।७। २७ 


२०६२॥८॥१७ हुलाक भवन 
निर्माण 


हे |. 


श्री सशस्त्र प्रहरी बल गढीमाई 
भण्डारा चितवन (उल्लेखित 

क्षे.फ.मध्ये १६-१५-१६ मात्र 
भोग गरिरहेको) 


भण्डारा वडा नं. १, 
२, २ग कि.नं.१०६४ 
१०६५, १०६६, 
१०६८, १०६९, 
४४४, ४४५, ४४,६ 
४४७ 


भण्डारा वडा नं. १ 
कि.नं.७०६, १००७ 


जि.रोतहट पुरनेवा 
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३५२, ४६७ ऐ. वडा 
नं.३ को कि.नं.३१८, 
ऐ.वडा नं.५ कि.नं.१, 
११३, २२२ ऐ.वडा 


नेपाल विद्युत प्राधिकरण (निर्माण जि.रसुवा गा.वि.स.वडा २०६७।३।३२ 


3 


सामाग्री भण्डारण निमित्त) नं.७ को कि.नं.१०२ 
क्षेफ १८०-२-२-१ मध्ये 


ॐ0 पद्मा कल्की सत्य प्रतिष्ठान .नु २०६२।१०।२७ 
भक्तपुर -वि.स.वड़ा नं. 


निभा तम 
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२०६३।५।१ 


२०६१।४।२१ 


|| ॥|मालपोत कार्यालय घाडिड ब्रम्हकुमारी राजयोग सेवा नीलकण्ठ ५च कि.नं. धार्मिक प्रवचन 
मालपोत कार्यालय धादिङ शिव भगवती मन्दिर नीलकण्ठ ५घ कि.नं. |१-९-२-० धार्मिक मन्दिर निर्माण 

EO 4000 0080 4007 

॥लपोत कार्यालय धादिङ निपाल दूरसंचार संस्थान साकोष ३घ कि.नं.३९६ |१-६-२-० २०६०।२।२९ टावर प्रयोजन दुरसंचार प्रयोजन 

शाखादेवी मा.वि.मझिटार जोगिमारा ६ख ३-०-०-० २०६५॥२॥१२ खेलकुदको लागि बिद्यालय प्रयोजन | 

RE RE म या 


जि.काभ्रे धुलिखेल नपा ।१-४-०-०, २०५६।१२।१७ निर्माण कार्य 
i. १-४-०-०, रे 
-नं. ७-१२-०-०, 
१३२ र १६० मध्ये |१-४-०-० 
जि.काभ्रे धुलिखेल नपा १- ८-०-१ 
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२०६०।११।१४ 


भाशपोत कार्यालय धादिङ 


धुलिखेल नगरपालिका (खेलकुद 
मैदानको लागि) 


माकजु समाज कल्याण संघ 


धुलिखेल वडा नं.४क को 


कि.नं.९५ सिट नं.१५७- 
१३-६७ 


#८ [मालपोत कार्यालय संजिवनी जि.काभ्रे साविक 


धुलिखेल गाविस बडा 
नं.४क को कि.नं.१३१ 
क्षेफ.१०-३-३-२ मध्ये 


जि.वि.स.काभ्रेपलाञ्चोक (दुग्ध २०६०।८।६ 
चिस्यान केन्द्र) 


हीत कार्यालय नेत्रज्योती सं पाँचखाल ४ कि.नं. काफ्ले डिही 
काग्रेपलाञ्चोक २७४ मध्ये युवा सूचना 
“ केन्द्रले भोग 


नपोत कार्यालय नेपाल परिवार नियोजन संघ, पाँचखाल ४ कि.नं. 
F पोत कार्यालय नेपाली सेना जंगी अड्डा धुलिखेल ४ कि.नं. १९-३-० भोग चलनमा 


श॥ालषपोत कार्यालय नेपाली सेना जंगी अड्डा धुलिखेल ४ कि.नं. ८४ |३८-८-० भोग चलनमा 
क्षाप्रेपलाबोक मध्ये रहेको 
॥शपोत कार्यालय भक्तपुर 


गणेशमान सिह स्मृति वाटिका |जि.भक्तपुर कटुन्जे २०५५।४।४ 
तथा स्थापना संरक्षण समिति गाविस ६क को क्षेफ 
ऐऐवडा नं.८ख कि.नं 
४९७ वार्षिक रु१ ०० 
लिने गरी हा 
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श्रीकृष्ण प्रणामी समिति शाखा २०५८।३।१८ 


विश्व विद्यालय अनुदान आयोग जि.भक्तपुर म.थि.न.पा. 
वडा नं.१७ साविक 
दक को कि.नं ८७४ 


२०५८।८।२८ 


टंक प्रसाद आचार्य स्मृति प्रतिष्ठान 


२०६३।११।१४ 


नवलपरासी जिल्ला 
परासी गाविस वड़ा नं. ६ 
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(बालरोग 


आँखा अस्पताल) 


पता हह 


Oe EE 


२०६६।५।२४ भवन निर्माण भवन बनाई 
प्रयोग गरिरहेको 


॥ालपोत कार्यालय भक्तपुर कोष तथा सेखा नियन्त्रक जि.भक्तपुर कटुन्जे १-०-०-० २०५९।१। २७ 
कार्यालय गाविस १ कि.नं ३२१ 
॥शपोत कार्यालय भक्तपुर नगरकोट हेल्यमेष्ट नगरऊोट जि.भक्तपुर नगरकोट ।५-0:020 २०५२।५।७ LT 


गाविस ६ख कि.नं ३० 
है... क 
जि.भक्तपुर बालकुमारी |५-०:5 २०५२।१०।१४ 
गाविस २ कि.नं ८१५ |. 
बाघहीटि माई प्रा.वि. वागेश्वरी जि.भक्तपुर वागेश्वरी 


सुस्त मनस्थिति कल्याण संस्था 
मानव विद्या गृह बालकुमारी ८ 


०-१५-० २०५२।९।२८ 
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॥१९|॥लपोत कार्यालय भक्तपुर  |बालमिकेश्वर नि.मावि. सुडाल 


जोरपाटी मा.वि. चितपोल | 


लक्ष्मी देवी प्रा.वि. वागेश्वरी 


i 6 


मालपोत कार्यालय भक्तपुर |शाही नेपाली सैनिक शिक्षा 


॥ ० मालपोत कार्यालय भक्तपुर 


a हा छा 
। ba 4 


२०५४।१०। २२ हाल विद्यालय 

। क 

२-१२-२ २०५७।४।५ भवन निर्माण भै 

SME |) 0? । 

२४-५-०, प्रयोग भैरहेको 

१-१-१ २०५८।१०।११ प्र.चो भवन 
pf .. 

०-१ ४-० २०५८॥१०॥२२ गणेश 


| मालपोत कार्यालय भक्तपुर 


मालपोत कार्यालय भक्तपुर ' प्रहरी चौकी सुडाल 


भालपोत कार्यालय भक्तपुर 


जिल्ला शिक्षा कार्यालय 


॥लपोत कार्यालय भक्तपुर जिल्ला शिक्षा कार्यालय 


॥लपोत कार्यालय भक्तपुर आशापुरी प्रा.वि.सिपाडोल 


# गालपोत कार्यालय भक्तपुर 
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जि.भक्तपुर बालकुमारी ।४-१०-० 
गाविस १ कि.नं ८१५ 
जि.भक्तपुर दिव्यश्वरी 


गाविस ४क कि.नं ४०६ 


१" 
॥ १ १ मालपोत कार्यालय भक्तपुर 


श्री ५ को सरकार कृषि तथा 
सहकारी मन्त्रालय 
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२०६१।१।७ 


२०५३।२।१८ 


२०६२।६।७ 


२०५४।३।१२ 


२०५५।४।१८ 


मा.बि.संचालन 


औषधालय भवन 
संचालन 


सशस्त्र प्रहीले 
प्रयोग गरेको 


घर टहरा 
निर्माण भै 
बाटिका 

संचालन रहेको 


बसोवास गरेको 


५७मालपोत कार्यालय भक्तपुर जिल्ला जनस्वाथ्य कार्यालय २०६२।२।४ 


मालपोत कार्यालय भक्तपुर |वि.पि.नेत्र प्रतिष्ठान ज्‌ [al 
भलिपोत कार्यालय भक्तपुर नारी आत्मनिर्भर केन्द्र काळीमा जि.भक्तपुर दुवाकोट २०६४।२।२८ 


२०५८।११।१० |भवन निर्माण 


कार्यालय ललितपुर |तुल्सीलाल स्मृति प्रतिष्ठान 
ललितपुर ल.प.उ.म.न.पा. वडा नं. 

क ९ख कि.नं २३९ को 
६१-१-०-० मध्ये वडा 


जि.ललितपुर २०६३।८।४ भवन निर्माण 
ल.प.उ.म.न.पा. वडा नं. 


आ 
७ 
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५ ॥लपोत कार्यालय ललितपुर |पूसव प्रधानमन्त्री कृष्ण प्रसाद 


भट्टराई आश्रम निर्माण 


जि.ललितपुर बाडेगाउँ 
गा.वि.स. वडा नं. ४ 
कि.नं ३८ को क्षे.फ. 
मध्ये 


मुख्य वासस्थान 
सभाघर पालेघर 
मन्दिर आदि 
निर्माण गरी 
प्रयोगमा रहेको 
| 


ह 
२-७-३-० २०६३।११।८ (भवन निर्माण भवन निर्माण 
भैरहेको 


सैबु वडा नं.१क ३-०-०-० २०७३।७।११ 
क.नं१३२ मध्ये 


जि.ललितपुर वडा नं.४ |१-४-०-० २०६३।९।२४ शैक्षिक विकास भवन निर्माण भै 

कि.नं ८३९ कक्षा संचालन 
भै रहेको 

जि:ललितपुर ०-४-०-३ २०६३।१।१२ जग्गामा मन्दिर 


कार्यालय ललितपुर ज्यापु समाज, ललितपुर जि.ललितपुर 


ल.प.उ.म.न.पा. वड़ा नं. 
९च कि.नं २१३ को 
कषे.फ.३-४-०-० मध्ये 
बीच भाग तर्फबाट 


गम्भीर समुन्द्र सेतु मा.वि. 
इमाडोल 


ल.प.उ.म.न.पा. वडा नं. भएकोले भोग 

१२क कि.नं २३९ को गर्न नसकेको । 
क्षे'फ. ७-१ ३-०-० मध्ये 
उत्तर पश्चित तर्फ 


उ का मालपोत कार्यालय ललितपुर [सरस्वती मा.वि. ललितपुर जिल्ला ललितपुर लेले ।३४-८-३-० 
गाविस वडा नं. रग 
कि.नं. ६७ क्षे.फ. ४३- 
१-३-० मध्ये बाटो 
भाग तर्फबाट 


& मालपोत कार्यालय ललितपुर 


मालपोत कार्यालय ललितपुर 


सैबु हेल्थपोष्ट सेबु सैबु रक कि.नं.५५३ |०-४-२-२ २०६२।१२।२५ | 
महानगरीय प्रहरी प्रभाग सैबु सिैब्रु ४क कि.नं.४२४ |२-२-० २०६४।१।१२ भवन निर्माण निर्माण प्रक्रिया 
शुरू भएको | 


शालपोत कार्यालय ललितपुर 


j शलपोत कार्यालय ललितपुर 


कार्यालय 
|१ज्लीबजार 


लुनिभा निःशुल्क स्वास्थय केन्द्र |काठमाण्डौ जिल्ला ०-०-०२-३ २०५५।४।२२ १ तले घर 
का.म.न.पा वड़ा नं.३० । । बनाई पसल 
कि.नं.२६५ क्षे.फ. ०- संचालन गरेको 
०-०२-३ 
टिम्बुरबोटे शहीद स्मृति पार्क |काठमाण्डौ जिल्ला ४-२-२-० २०५५।४।१० 
प्रतिष्ठान काठमाण्डौ का.म.न.पा वडा नं.१० 
कि.नं.३७६ क्षे.फ. ४- 
| २-२-० 
॥|भुलपित कार्यालय मदन भण्डारी अध्ययन काठमाण्डौ जिल्ला -११-२- २०५८।७।५ भोगचलनमा 
| §ेल्लीबजार अनुसन्धान केन्द्र का.म.न.पा वडा नं. | PRs रहेको नपाइएको 
८ कि.नं.१४३ मध्ये 


| शालपोत कार्यालय 
|हल्लीबजार 


॥लपोत कार्यालय 
|हिल्लीबजार 


अखिल नेपाल भिक्षु महासंघ 
नयाँवानेश्वर 


निजामती कर्मचारी अस्पताल 
काठमाण्डौ 


काठमाण्डौ जिल्ला 
का.म.न.पा वडा नं.१० 
सिट नं. ११४७-२१ 


२०५८।७।१६ 


काठमाण्डौ जिल्ला २०५८।८।२१५ 
।का.म.न.पा वड़ा नं.९ 


हाल का.म.न.पा. वडा 


२०५८।१२।८ 


११८६-०४ कि.नं.९१, 
सिट नं. ११८६-०५ 
कि.नं.१५६, मध्ये 
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अस्पताल निर्माण 
भे संचालन भएको 


।|मालपोत कार्यालय 
डिल्लीबजार 


काठमाण्डौ जिल्ला 


सर्वोच्च अदालत (राष्ट्रिय 
न्यायीक प्रतिष्ठान) 


काठमाण्डौ जिल्ला 
चण्डेश्वरी टोखा गाविस 
वडा नं.६ख कि.नं.११५ 


आलपोत कार्यालय 


त्रि.वि. शिक्षण अस्पताल 


काठमाण्डौ जिल्ला 


आलपोत कार्यालय 
|$ ललीबजार 


काठमाण्डौ जिल्ला 
का.म.न.पा वडा नं.१० 

सिट नं.११८९-०४ को 
कि.नं४३७ 


शालपोत कार्यालय 


काठमाण्डौ जिल्ला 
का.म.न.पा वड़ा नं.१० 
सिट नं.१५२-११०७- 
२२ को कि.नं २९२, 
१००, २९०, ३१९ 
को क्षे.फ क्रमश र सिट 
नं. १०२-११४७-०-२ 
को कि.नं.१३३ 


|§ललीबजार 


३५-६-० 


२०५८।२।११ 


२०५८।११।२७ 


२०५९।६।१ 


२०६०।१२।४ 


२०६०।८।१८ 


संचालनमा रहेको 


उ उडा] जिल्ला 
का.म.न.पा वडा नं. ४ 
सिट नं.१०२७-१२ को 
कि.नं २०९, २१३ 


२०६२।१०।१३ 


९-७-०-० २०६३।२।६ 


श्री ५ त्रिभुवन स्मारक समिति 
काठमाण्डौ 


काठमाण्डौ जिल्ला 
का.म.न.पा वडा नं.१२ 


भवन 


निर्माणस्थल 
भनी बोर्ड 
राखिएको 


काठमाण्डौ जिल्ला 
का.म.न.पा वडा नं.३५ 


कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस 


२०९, ॥१३ र ९० 
पूर्वपट्टी नदी उकास 
जग्गा क्षे.फ रोपनी ८- 
१३-२-० 


काठमाण्डौ उपत्यका विकास 
प्राधिकरण 


काठमाण्डौ जिल्ला 
का.म.न.पा वडा नं.३२ 
कि.नं.९८ मध्ये 


३-४-३-० २०६९।११।२४ 
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। म ज़ 


॥९ 


| | ७ 


कार्यालय 


> 
ए 


कार्यालय 
डिल्लीबजार 


मालपोत कार्यालय 
डिल्लीबजार 


भेम्लर्पेत कार्यालय 
डिल्लीबजार 


मालपोत कार्यालय 
डिल्लीबजार 


काठमाण्डौ जिल्ला 
का.म.न.पा वडा नं.४ 
कि.नं ७४, ९६,९८, 
१५९, र २०६को 

क्षे.फ मध्ये जम्मा क्षे.फ. 


२०६३।११।८ 


काठमाण्डौ जिल्ला 


२०६४।७।३ 


घर टहरा 
निर्माण 
ग्यारेजमा प्रयोग 


२०६४।१०।२८ विद्यालय 


संचालनमा रहेको 


२-९-० २०६४।१२।२० संघको भवन 
रहेको 


३-१५-२ २०६५।२।१९ 


काठमाण्डौ जिल्ला 
का.म.न.पा वडा नं.३१ 
कि.नं. १८८ को क्षे.फ 
९-१२-२-० मध्ये 


नेपाल कमर्स क्याम्पस 


भूमिसुधार विभाग र 
सहकारी विभागको 
नाममा दर्ता रहेको 
भीमसेनगोला गाविसहाल 
का.म.न.पा. वडा 

नं.१०कि.नं.६२ क्षे.फ. 
३-१५-२ 


2०४ 


६२ |मालपोत कार्यालय 


श्री मोहन चन्द्र अधिकारी 


केन्द्र अनामनगर 


नेपाल विज्ञापन संघ नेपाली छापा 
माध्यम राष्ट्रिय संजाल मिडिया 
' सोसाइटी टेलिभिजन ब्रोडकास्टिड 


राष्ट्रिय स्वतन्त्र कर्मचारी मिलन 


का.जि.का.म.न.पा. वडा 
नं.११कि.नं.१७५२ 


२०६०।९। २८ नगरपालिकाको 


काठमाण्डौ जिल्ला 
का.म.न.पा साविक वडा 
नं.१० हाल वडा नं.३५ 
कि.नं. ३३४ को 

क्षेफ १-८-३-२ मध्ये 


२०६६।१२।१७ 


काठमाण्डो जिल्ला 
का.म.न.पा वडा नं.१० 


२०६७।१।१६ 


7. i 
२२२७ वमी २०६८।९।१ हालसालै 
कम्पाउण्ड वाल 
लगाई जग्गा 
~ संरक्षण गरेको 
न | | 


काठमाण्डो जिल्ला 
का.म.न.पा वडा नं.१० 


का.म.न.पा वडा नं.३२ 
कि.नं.३५३ मध्ये 


नेपाल निजामति कर्मचारी युनियन 


राष्ट्रिय स्वतन्त्र कर्मचारी मिलन 
केन्द्र 


काठमाण्डौ जिल्ला 

का.म.न.पा वडा नं.३२ 
कि.नं.३५३, २४३५, 
२४३ र ३५३ 


जनमेत्री हस्पीटल बालाजु 


नेपाल निजामति कर्मचारी संगठन 
के.का. 


काठमाण्डौ जिल्ला १-०-०-० 


७) 


का.म.न.पा वडा नं.११ 
कि.नं.१७५६ मध्ये 


क्षे.फ.रोपनी 
काठमाण्डौ जिल्ला 


का.म.न.पा वडा नं.३२ 
कि.नं.७ 
काठमाण्डौ जिल्ला 


का.म.न.पा वडा नं.९ 
कि.नं.९४, १७७, 
१७९, १६० 


ज्ञान सत्संग मंडल 


पशुपति विकास कोष 


२०५९।९६।१० 


डि दु भी बजार 


२०६८॥ ७२२ 


ni 
२०५५।१।१५ 


भवन बनाई 
भजन घरमा 


कार्यालयबाट 


॥७५ |मालपोत कार्यालय 
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भवन निर्माण भे 


२०६१।२।१२ 


२०५६।२।३१ 


२०५५।११।२० 


२०५६।३।२७ 


२०५८।१०।२२ 


कार्यालय 


डिल्लीबजार .म.न. 
॥६३| मालपोत कार्यालय “नं. २०६७।६।१४ कारखाना निर्माण 
ऐ.ऐ. कि.नं.४७१, 
ऐ.ऐ. कि.नं.४७३, 
ऐ.ऐ. कि.नं.४७५, 
ऐ.ऐ. कि.नं.४७७, 
श्री कान्तिपुर क्याम्पस थली डाँछी | 


२०५२।१९।२९ 
श्री कृष्णप्रणामी सेवा समिति |का.जि.गोठाटार बड़ा २०५८।९६।२१ 
गोठाटार नं.२क कि.नं.१६९ को 
८-१३-० मध्ये वडा 
नं.९ख कि.न.२९१ को 
३-४-० मध्ये 
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कार्यालय चावहिल |एसियन क्रिकेट काउन्सिल का.जि.मुलपानी वडा जम्मा २९४-१- [२०६०।१२।१९ 
काठमाण्डौ नं.८ख कि.नं. ४२, ४३, |२-० 
२८, ४१ वड़ा नं.८ग 
कि.न.४,२ ४९ र वडा 


एउटा भवन 


निर्माण गरेको । 
॥\५|मालपोत कार्यालय चावहिल सहिद आदर्श क्याम्पस भद्रवास |का.जि.भद्रवास वडा 


काठमाण्डौ नं.५ कि.नं. २७७ 


२०६४।१०।२७ 
संरक्षण गरी 


ऐ.जि.डाँछी गाविस वडा भोग गरेको 


मालपोत कार्यालय चावहिल सहयोगी उच्च मा.वि.गोकर्ण (जि. २४-८-१-२ २०६७।२।१९ 
बजार रि .न. 


कार्यालय चावहिल प्रस्तावित मदन भण्डारी का.जि.डाँछी गाविस वडा |३३६-१ ४-० २०६७।२।२६ 
प्रोद्योगिक विश्वविद्यालय नं.६ख कि.न.५१७, 
काठमाण्डौ ५१९, ५२०, ५२१ ऐ. 
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५१-१०-२ मध्ये 


६-१०-०-० 


|९१ मालपोत कार्यालय चावहिल [सशस्त्र प्रहरी बल प्रधान कार्यालय का.जि.मुलपानी वडा 
नं.१ग कि.नं.२९४ को 
११३-२-० मध्ये 


मालपोत कार्यालय चावहिल |भाग्योदय उच्च मा.वि.साँखु 


अपांग पुनस्थापना केन्द्र नेपाल 


नं. ७घ 
कि.नं.९१२ कि.नं२ को 


२०88९37 


ग अनुसार 


काम भएको 
नदेखिएकों 


रू.८४ लाखमा 


स्कुलले संरक्षण 
गरी प्रयोग गरी 
रहेको 


कुनै भोतिक 
[संरचना निर्माण 
नभएको 


TT, 


मालपोत कार्यालय कलंकी 


कार्यालय कलंकी 


| मालपोत कार्यालय चावहिल 


नेपाल 


पर्सा मिलन केन्द्र र सुस्त 
मनस्थिति कल्याण संस्था 
काठमाण्डौ जिल्ला शाखा 


राष्ट्रिय खेलकुद परिषद त्रिपुरेश्वर [कपन वडा न. इच 


श्री पुष्पलाल स्मृति प्रतिष्ठान 


बाघ भैरव मा.वि.मच्छेगाउँ 


|कि.नं.६ क्षे.फ.३०-०- 
० मध्ये पूर्व उत्तरबाट 
का.जि.चम्पादेवी 
(मच्छेगाउँ) गाविस वड़ा 
नं.रेङ कि.न.२७ को 

क्षे.फ.१५०-९-० 


का.जि.मच्छेगाउँ गाविस 


४-१ मध्ये वडा नं.४क 
को कि.नं.१२० को 
५०-४-२ मध्ये 


का.जि.कलंकी बडा 
नं.दख कि.न.१, 
सितापाइला वड़ा नं.२ 
कि.न.१५८५ को 
कषे-फ.४-४-० मध्ये 


0-८-0 


२०६६।१।२४ 


२०५६।९।२ 


बगैचा, सालिक 
[रहेको अत्य 
'कार्यपछि गरिने 
जानकारी पाएको 


लगाउने गरेको 
घर टहरा 
नबनेको गोवर 
मल थुपारेको 
कि.नं. १५८५ 


श्री कृष्ण मन्दिर सेवा समिति 
थानकोट काठमाण्डौ 


का.म.न.पा.को पशुवधशाला ट्रक 
पार्किङ्ग स्थल र पेट्रोलपम्प 
स्थापना काठमाण्डौ 


प्रहरी चौकी भीमडुंगा काठमाण्डौँ 


का.जि.भीमढुंगा गाविस 

वडा नं.६क कि.नं. ३४ 
को क्षे.फ.२०-०-०-० 

मध्ये 

का.जि.थानकोट गाविस 

वडा नं.रक कि.नं.१६९ 


|... 
i 


२०६२।५।६ 


का.जि.का.म.न.पा.वडा 
नं.१ ४टेकु एवं साविक 
कालीमाटी गाविस वड़ा 


oo 


२०६४।६।५ भवन निर्माण 


ऐ.९ग कि.नं. १०२ को 
क्षे.फ. जम्मा 
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toy 


सुलक्षण कीर्तिविहार सुन्दरीघाट 
चोभार 


si कलंकी 


का.जि.किर्तिपुर न.पा. 


मालपोत कार्यालय कलंकी 


७१०४ वमी २०६४।९। ९ भवन निर्माण 
४८४७ वमी 

.जि. ६-८-२ २०६४।१२।२० भवन निर्माण गर्ने 
वडा नं.२ग कि.नं.११० 

को क्षे.फ. ८-१३-२-० 

मध्ये 

का.म.न.पा.११४३-२२ |४७८ वमी २०६६ | ७। २१ भिवन निर्माण 
वडा नं.१४ कि.नं. १८ 


का.जि.डॉडापोवा गाविस |२२-०.ठ २०६७।२३।२१ 


वडा नं.१ग कि.नं.१८८ 
को क्षे.फ. २२-४-०-० 
२०६७।२।३७० कम्पाउण्ड 
निर्माण गर्न 
लागेको 
२०६८।२।१७ |भवन निर्माण निर्माणाधिन 
हर क अवस्थामा रहेको 


श्री कृष्ण मा.वि. दहचोक 
काठमाण्डौ 


नेपाल मानव धर्म सेवा समिति 


कार्यालय कलंकी 


प्रसाद पोखरेल स्मृति प्रतिष्ठान 
काठमाण्डौ 


न कृष्ण मा.वि. दहचोक 
काठमाण्डौ 


मालपोत कार्यालय कलंकी कुलेश्वर आवास मा.वि.कुलेश्वर 


काठमाण्डौ 


पुष्पलाल स्मृति प्रतिष्ठान 
काठमाण्डौ 


मालपोत कार्यालय काठमाण्डौ (शहीद स्मारक काठमाण्डौ 


२०५६।८।१६ 


२०५६।८।१७ 


२०५७।४।१६ 


मालपोत कार्यालय काठमाण्डौ |मदन भण्डारी अनुसन्धान केन्द्र 


११४६-०६ कि.नं. 
२१3. ११%. पाद, 
१७३, २०६, २०८, 
१२५२ 


wi काठमाण्डौं |टिम्बुरबोटे सहिद स्मृति पार्क 


पालपोत 
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।६]मालपोत कु्ीलय काठमाण्डो |पारिजात स्मृति पार्क म्हेपी 


७ हि के ss 


जी 


मालपोत कुपरवीलय काठमाण्डौ [मदन भण्डारी फाउण्डेशन 
काठमाण्डौ 


५ मालपोत कार्यालय काठमाण्डौ |मदन भण्डारी फाउण्डेशन 
काठमाण्डौ 


) मालपोत क्रार्थीलय काठमाण्डौ हिल्पीङ हेन्डस नेपाल काठमाण्डौ 


सिट नं.१०२४-१२ 
कि.नं. २ 
का.म.न.पा. वडा न ११ [२१०५ , 


का.म.न.पा. डाछी र 
वालुवा गाविस वडा न 
६ख र ९ग ११ कि. 

नं.५१७, ५१९, ५२० 
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२०५६।२।२७ 


२०६८।१।२३ 


२०६६।५।१६ 


गोळ 
| | 
जे 8 


७ स. काठमाण्डौ |पिपली थेखाद बुद्ध विहार 


हि | | | 
२५०-१ ४-०-० 


म व काठमाण्डौ [नेपाल i .म.न.पा. २०६६।९।१२ 
न ५ कि. नं.१९ मध्ये 
दक्षिणतर्फबाट 
कि. नं.१९५ 


त [a 
| | | 

| Bas 

ट ES 


|मालपोत कार्यालय गोरखा 


२१ [मालपोत कार्यालय गोरखा गोरखा बहिरा संघ गोरखा 


२०५७।१२।२१ |बहिरा स्कुल 
संचालन गर्ने 


'२|मालपोत कार्यालय लमजुङ 


इशानेश्वर उच्च मा.वि. लमजुङ्ग 


२०५६।१०।३ 


३|मालपोत कार्यालय लमजुङ 


बेशी शहर नगरविकास समिति 


लमजुङ्ग जिल्ला बेशी |८-०.० २०५७।२।३० 
लमजुङ्ग शहर गाविस.वडा नं. ४ 
भानुभक्त क्याम्पस दुलेगोडा दुलेगोडा ९क १११ 


[an इद गार, तनहुँ दुलेगोडा ठक ०-६-२ मस्जिद निर्माण 
कि.नं.१३१ 

मगर बौद्ध शान्ति सदन तनहुँ ]वुलेगोडा ७क क्रि ६२ व निर्माण 

वड़ा नं. ९ को कार्यालय दुलेगोंडा ९क संचालन 

दुलेगोडा तनहुँ 


कि.नं.३८६ 


दुलेगोडा आर्दश समाज तनहुँ |दुलेगौडा ७क ३-०-० 
कि.नं.२१४ 
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मालपोत कार्यालय तनहुँ 
मालपोत कार्यालुप्र तनहुँ 


मालपोत कार्यालय त्र 


मालपोत व 


मालपोत कार्यालय तनहुँ 


गलपोत कार्यालय तनहुँ 


(४० bran तनहुँ 


४४ 


नट 
ण्य 


॥६ 


हि 


= 


जः 
© 


च्ञ 


मालपोत कार्यालय तनहुँ 


मालपोत कार्यालय तनहुँ 


४३ |मालपोत कार्यालय तनहुँ 


मालपोत कार्यालय तनहुँ 


। (मालपोत कार्यालय तनहुँ 


मालपोत कार्यालय तनहुँ 
मालपोत कार्यालय तनहुँ 


मालपोत कार्यालय तनहुँ 


MO तनहुँ 


मालपोत कार्य र्थं तनहुँ 


मालपोत कार्यालय तनहुँ 


bss > तनहुँ 


दिपेन्द्र प्रहरी बोर्डिङ स्कुल तनहुँ [दुलेगोडा ९क १५८-१३-३-२ 
कि.नं.११२ 


दुलेगोडा खैरेनीटार नगरविकास |दुलेगीडा दक किन ३ ४-५-१ २०५५।११।८ | निर्माण 
समिति तनहुँ 


वडा नं. ८ को कार्यालय दुलेगोडा दक २-४-१-१ 
दुलेगोडा तनहुँ कि.नं.३३० 
वडा नं. ७ को कार्यालय दुलेगोडा ७ख कि.नं.८८ |०-४-१.१ 


दुलेगौडा तनहुँ 
दुलेगोडा गाविस कार्यालय तनहुँ |दुलेगौडा छग किन] छह [३ ६-८-३-३ 


अद्धेत संस्था दुलेगौडा तनहुँ |दुलेगोडा छख किन 7२ २२९-०-१ 
अरिदेव नेवा पुच सेवा कोष तनहुँ |दुलेगोडा छख किन ४ ट ५-0-0-३ 
इलाका प्रहरी कार्यालय दुलेगोडा |दुलेगौडा वडा नं. दख [९-६-० 
तनहुँ कि.नं. ६८ 
नेपाल रेडक्रस सोसाइटी तनहुँ दुलेगोडा वड़ा नं. ९क |१-४-३-१ 
कि.नं.७ है है 


जनकल्याण प्रा.वि.दुलेगोडा तनहुँ दुलेगोडा दख १२-५-२-२ २०५५।८।१५ | निर्माण 
कि.नं.१०४ 


२०५५।११।८ | निर्माण जि 


पड 
CE । 
बन्छ 


जु 
ड 


ऱ्य 
सभ 
खं 


[i आ की आस 
OR 


[ER 


व्यि | 


१५३ मालपोत कार्यालय तनहुँ पशु विकास शाखा तनहुँ 


दुलेगौडा वडा नं. रक 

Re हक 
दुलेगोडा वडा नं. छघ | ०-१-०-३ 

जि लख कच 
दुलेगोडा वडा नं. ७क ॥ 


| 


२०६४।१२।२० 


तनहुँ जिल्ला वडा 
नं.९घ कि.नं.२६४ को 
६५-५-१-२ मध्ये 


२०६४।११।२ 


२०५५।९।२द 


०५८। ५ ९देखि 
०६८।६९ सम्म 


प्रेत कार्यालय कास्की 


मुस्लिम धार्मिक संरक्षण सेवा 


कास्की जिल्ला पोखरा 
समिति 


०५८। ५ ९देखि 
०६८। ६९ सम्म 


२-१०-३ २०५८।१।१८ 
४-२-३-१ २०५८।१।१८ गो 


२०५८।१।१८ 


४-१-०-१/२ २०५८।८।२५ 
३-२-२-२/४ 
६-८-१= ३/४ 


१६२| मालपोत कार्यालय कास्की 


मौला इस्लामिक विद्यालय र 
मढरसा विद्यालय कास्की 


०५८।५९देखि 
०६८।६९ सम्म 


उमनपा वडा नं.१३ 
कि.नं.५१७३ को 


२२१५-२-३ मध्ये 
कास्की जिल्ला भुम्दी 


गाविस वडा नं.२ 
कि.नं. १९७ को १३१- 
१-१ मध्ये, लुकुनधारा 


६३|मालपोत कार्यालय कास्की शुक्रराज मा.वि. कास्की पोखरा 


०५८॥५९देखि 
०६८। ६९ सम्म 


कास्की जिल्ला पोखरा 
उमनपा वडा नं.२ 

कि.नं. ३३२, ३३४, 
३३६, ३२९ र ९४५ 


०५९।६० देखि 
०६८। ६९ सम्म 


६ |मालपोत कार्यालय कास्की 


२०६३।८।४ 


|०५९।६० देखि 
०६८।६९ सम्म 


१|मालपोत कार्यालय कास्की 


२०५८।९६।११ 


श्री रत्ना प्रा.वि. ०५१९ । ६० देखि 


०६८। ६९ सम्म 


नं.८ र १ कि.नं.६४१ 


मालपोत कार्यालय कास्की 


कास्की जिल्ला पोखरा 


श्रीकृष्ण प्रा.वि.मसवार पोखरा ८-११-२-१ २०५८।११।१० 


मालपोत कार्यालय कास्की 


राधाकृष्ण शान्ति आश्रम शिशुवा 
कास्की 


२०५८।११।१३ 


३-९-३-१ 
१७-१५३-३/४ 
२१ Eto] ३/२ 
२-१२-२ 


१८५,१९८,१८९,१८३ 
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डच कार्यालय कास्की 


त कार्यालय कास्की 


ति कार्यालय कास्की 


त कार्यालय कास्की 


[ कार्यालय कास्की 


श्यामा श्याम सत्स्रंग पोखरा कास्की जिल्ला 


'उमनपा वडा नं.१५ 
कि.नं.३८२ को क्षे.फ. 
५-१०-३-३ मध्ये - 


पोखरा वृद्धाश्रम कास्की 


सहीद प्रतिष्ठान नेपाल 


छिनेडाँडा हाल पोखरा 


२४९७ को जम्मा क्षे.फ. 


२०५८।१२।२२ ०५९।६० देखि 


०६८।६१९ सम्म 


२०५९।१।२० 


त 
हु 
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०६१॥६२ देखि 
०६८। ६९ सम्म 


बृद्धाश्रम भवन 
निर्माण 


०६३ | ६४ देखि 
०६८। ६५९ सम्म 


विद्यालय भवन 
बनाई भोग 
चलन गरेको 


०६६।६७ देखि 
७६८॥६९ सम्म 


कास्की जिल्ला लेखनाथ [२००३। ८।१ 


वडा प्रहरी कार्यालय गगनगोडा 
कास्की 


मालपोत कार्यालय कास्की 


२०६८।२।३२ 


मालपोत कार्यालय कास्की गोरी शंकर क्याम्पस हेम्जा 


०६१। ६२ देखि 
०६८।६९ सम्म 


मालपोत कार्यालय कास्की ।शसस्र प्रहरी बल कालिका गण 


मालेपाटन 


०५७। ५८ देखि 
०६८। ६९ सम्म 


मालपोत कार्यालय कास्की 


“विश्व शान्ति स्तुप अनदुडाँडा 


मालपोत कार्यालय कास्की 


हल गाई गोठ 
समेत रहेको 


म व विजेत 
SS EE 
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०६८ | ६९ सम्म 


मालपोत कार्यालय स्याङ्गजा 


चापाकोट गाविस वड़ा नं 
३ कि.नं. ४७९ को 


मालपोत कार्यालय स्याङ्गजा 


संकलन केन्द्र स्याङ्गजा बराहकालिका वड़ा नं २ 


कि.नं. ४३९ 


5 । 


मालपोत कार्यालय स्याङ्गजा 


मालपोत कार्यालय पाल्पा 


मालपोत कार्यालय पाल्पा 


लय स्याङ्गजा 


नेपाल रेडक्रस सोसाइटी स्याङ्गजा स्याङ्गजा जिल्ला 
पुतलीबजार नपा वडा नं 
९ कि.नं. २०८४ र 


१७८९ 
स्याङ्गजा जिल्ला 


पुतलीबजार नपा वडा नं 
९ कि.नं. २०८४र 


१७९० 
पाल्पा जिल्ला तानसेन 


नपा वडा नं १० कि.नं. 
५० को ३८-१३-२ 

मध्ये कि.नं. १०३ को 
१००-१३-१ मध्ये 


२०६४।५।४ सामाजिक सेवा 


सामाजिक सेवा 


नेपाल क्षयरोग निवारण संस्था 
स्याङ्गजा 


२०६४।४५॥ ४ 


पश्चिमाञ्चल डिभिजन सडक 
कार्यालय नं.४ 


२०५८।११।२० 


पाल्पा जिल्ला तानसेन 


त्रिभुवन बहुमुखी क्याम्पस पाल्पा 


जिल्ला तानसेन 
नपा वडा नं ३ कि.नं. 
२९९ ऐएऐ ७ कि.नं.९ 


परिवार नियोजन संघ पाल्पा 
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पोत कार्यालय अर्घाखाँची [आयुर्वेद स्वास्थय केन्द्र 


अर्घाखाँची जिल्ला 
सन्धीखर्क गाविस वडा 


२०५८।१२।२२ [कम्पाउण्ड वाल 


वपोत कार्यालय गुल्मी 


लपोत कार्यालय गुल्मी 


| 


लपोत कार्यालय गुल्मी 


प्राथमिक स्वास्थय केन्द्र श्रृत्ञा 
दिगाम-२ गुल्मी 


त.मा.फे.वड़ा नं.२ १-३-२ २०५२॥६॥ २५ 
१०० क see न्य SE घोडी 

जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय |जयनगर वडा नं १-०-० 

Er ES 


२०५९।१।२० 
[लपोत कार्यालय कपिलवस्तु तिलौराकोट हेल्थपोष्ट तिलौराकोट |गोवरी ५ख कि.नं. 


जनस्वास्थ्य 
लपोत कार्यालय गुल्मी 


[लपोत कार्यालय कपिलवस्तु 


०-६-० 


२०६०।८।१५ 


४९४ मध्ये ८२४ ऐ 
मध्ये ८२५ 

रुपन्देही जिल्ला 
मसिना गाविस वड़ा नं 
टक कि.नं. ६८ 


॥लपोत कार्यालय रूपन्देही शसस्त्र प्रहरी बल रुपन्देही 


२-१०-१३ 


२०६९।१२।१६ 
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९५ |मालपोतु,कीय 


नेपाल भूतपूर्व प्रहरी संघ जसल्ला 
कार्य समिति रुपन्देही 


रुपन्देही जिल्ला 
सिद्धार्थनगर नपा वडा नं 
७क हाल वडा नं. 


रुपन्देही जिल्ला ०-२-० 
बुटवल नपा वडा नं 
१० को १-१८-३ मध्ये 
-८- 0 


रुपन्देही जिल्ला 
बुटवल नपा वडा नं 


| | | | 
०-८-१४- २०५८।११।१६ 
०-१-३ 

१२कि.नं. २५९ र 

१९२ मध्ये 

रुपन्देही जिल्ला १-१०-१ २०६०।९१।२४ 

सि.नपा वड़ा नं रक 

रुपन्देही जिल्ला 


०-६-११ २०६३।३।१९ ३ वटा पक्की 
भवन निर्माण 


२०५४।५।१६ 


कार्यालय रुपन्देही |शहीद यादवनाथ आलोक स्मृति 


केन्द्र रुपन्देही 


२०५७।६।४ 


७|मालपोत कार्यालय रूपन्देही 


बाल कल्याण गृह बुटवल 


श्री मावन ज्ञान निम्न 
मा.वि.बुटवल 


८|मालपोत कार्यालय रुपन्देही 


१ [मालपोत कार्यालय रुपन्देही बहिरा बाल वि. सिद्धार्थनगर 


9 मालपोत कार्यालय रुपन्देही 


श्री सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस 
बुटवल 


| 
| 
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अन्तराष्ट्रिय बुद्ध परियति उदय 
विहार शंकरनगर ६ रुपन्देही 


३०२ |मालपोत कार्यालय रुपन्देही 


तमु छोंज धीं महाज्ञान बौद्ध 
विहार जिल्ला समिति रुपन्देही 


मालपोत कार्यालय रुपन्देही 


मालपोत कार्यालय रुपन्देही 


रुपन्देही जिल्ला 
आनन्दवन गाविस वडा 
नं इज कि.नं. १ ऐऐ 


रुपन्देही जिल्ला 
बुटवल नपा वड़ा नं 
१० अन्तरगतको 


रूपन्देही जिल्ला 
आनन्दवन गाविस वड़ा 


रुपन्देही जिल्ला 
आनन्दवन गाविस वडा 
नं ४ख कि.नं.३५ 
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२०६४।९।१५ 


२०६४।१२।२० 


२०६५।१२।१२ 


२०६८।३।१८ 


पक्की भवन 
गुम्वा निर्माण 


भवन निर्माण 
भएको । 


मालपोत कार्यालय कावासोती, कालिका संस्कृत विद्यापीठ 


"५ मालपोतु)कीर्यालय कावासोती योग एवं प्राकृतिक चिकित्सा 


११४७, ११४६, 
२३८, २३९, २४०, 
१४१६, २३२, 
१२७२, १२७३, 
१२८३, १२८२, 
२२०, ९२१, खर, 
१२१६, १२१३, 
१२६१, १४१०, 


नवलपरासी जिल्ला 
आदर्श गाविस वड़ा 
नं.दक कि.नं.१३२ 


ऐ वडा नं.६क कि.नं, 
प क्षे.फ.६८-१ ०-२-० 


क्षे.फ.६८-७-०-० मध्ये 


७-५-१-३ 
२४-१०-२-१ 
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२०६६।३।१८ 


२०६१।५।३१ 


२०६८।११।४ 


नयाँ २ तले 
भवन रहेको 


३ वटा पक्की 
भवन निर्माण 
भएको 

। चारैतिर 
पर्खालले | 


पठन पाठन भै 
रहेको 


३ वटा पक्की 
भवन निर्माण 
भएको पडिबुटि 
आदि तरकारी 


लगाएको 


९ मालपोत कार्यालय कावासोती [कालिका उच्च मानि गैडाकोट रिजहर १ कि.नं. १ ०४, 


९-९-२ भवन संख्या ७ 
०-५-३ लगायत खेल 
०-७-३ छ मैदान जडबुटि 

हु कं आदि लगाएको 


१०५ र १०६ 


।०|मालपोत कार्यालय मुस्ताङ 


2 


मालपोत कार्यालय म्याग्दी म्याग्दी बहुमुखी क्याम्पस 


मालपोत कार्यालय पर्वत नमोबुद्धय आमा समूह कुस्मा 


३ मालपोत कार्यालय बाग्लुङ बलेवा बहुमुखी क्याम्पस 


कि.नं. ९१५ 


मालपोत कार्यालय दाङ भालुवाङ्ग नगरविकास समिति दाङ 


जम्मा क्षे.फ. 


पैयुंपाटा वडा नं. ४ 


दाङ्ग जिल्ला लालमटिया 
गाविस वडा न.३ट 
कि.नं. १२३ र श्र 


२०५६।२।२४ 


२०५४।१२।३ 


२०५६।६।४ 
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प्रालपोत कार्यालय दाड घोराही नगरपालिका घोराही दाङ [दाज्ञ जिल्ला (घोराही 


९५-१२-१९ [२०६७।१। २४ ल्याण्डफिल्ड 
साईट 


३०६ ऐ वडा न. ७ङ 
कि.नं. १ ऐ वडा नं. 
४ख कि.नं. १२ 
साविक रावत गाऊँ ३ग 


मालपोत कार्यालय दाड दाङ्ग जिल्ला घोराही वडा 


न.४क कि.नं. २५६को 
ज.वि.१२-४-७ मध्ये 


महेन्द्र बहुमुखी क्याम्पस दाङ 


। प्रयोग गरेको 
२०६२।११।११ 


पालपोद्र”कार्यालय देलेख उद्योग बाणिज्य संघ दैलेख 


माक्लपीत कार्यालय सुर्खेत नेपाल रेडक्रस सोसाइटी जिल्ला ६०४२९ भारतीय 
शाखा सुर्खेत दुतावासमा 
भवन निर्माणका 
लागि पेश भएको 
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+ रेडक्रस सोसाइटी जिल्ला 
शाखा सुर्खेत 


सुर्खेत जिल्ला साविक 
कटकुवा हाल वि.न.पा. 
साविक वडा नं.३ हाल 
६ कि.नं. ७४ 


नेपालगन्ज नपा वडा 
नं.१२कि.नं.२९१ 


पोत कार्यालय बाँके 


त कार्यालय बाँके बहुउद्देश्यीय सामाजिक सेवा 


केन्द्र बाँके 


पोत कार्यालय बाँके भेरी बुद्ध तथा असहाय सेवा 


केन्द्र बाँके 


नेपाल रेडक्रस सोसाइटी जिल्ला 
शाखा हुम्ला 


bs हुम्ला 


क्षे-फ.१७९६२.५० 
वमी मध्ये 


Pa 


शाखा अस्पताल 
निर्माण गर्न 


उपचार तथा 
सल्यकृया केन्द्र 
संचालन भैरहेको 


३/५/२००४ २०६६।१।८ 


७९५.६०बमी (२०७३।१२।२९ | | 


काहे शक |. 
छ छ 
णं बु | 


ह 
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२५ |मालपोत कार्यालय कालिकोट । डाँफे मा.वि. मुम्रा कालिकोट 


२६ |मालपोत कार्यालय डोटी 


मालपोत कार्यालय धनगढी 


मालपोत कार्यालय धनगढी 
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